

**LAKSHMI AUTOMATIC LOOM WORKS LIMITED**

Regd. Office : 686, Avanashi Road, Coimbatore - 641 037
CIN : L29269TZ1973PLC000680 Website : www.lakshmiautomatic.com

Unaudited Financial Results (Standalone)
for the Quarter and Half Year Ended 30.09.2023

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended 31.03.2023 (Audited)
		30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	
1	Total Income from operations	409.72	418.69	342.32	828.41	669.74	1,424.52
2	Net Profit for the period (before Exceptional items and Tax)	86.36	98.49	63.83	184.85	137.74	273.43
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional items)	86.36	98.49	63.83	184.85	137.74	273.43
4	Net Profit for the period after Tax (after Exceptional items)	59.29	70.85	62.62	130.14	116.76	212.77
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	59.44	69.90	61.71	129.34	114.93	211.89
6	Equity Share Capital (Face value ₹ 100/- each)	668.75	668.75	668.75	668.75	668.75	668.75
7	Other Equity (excluding revaluation reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)						1,334.98
8	Earnings Per Share (of ₹ 100/- each) (Not Annualised)						
	i. Basic (in ₹)	8.87	10.59	9.36	19.46	17.46	31.82
	ii. Diluted (in ₹)	8.87	10.59	9.36	19.46	17.46	31.82

Note : The above is the extract of the detailed format of Unaudited Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and the website of the Company (www.lakshmiautomatic.com).

Coimbatore

For **LAKSHMI AUTOMATIC LOOM WORKS LTD**

Financial Express dtd 11.11.2023



லக்ஷ்மி ஆட்டோமேடிக் லூம் ஓர்க்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 686, அவனாசி சாலை, கோயமுத்தூர் - 641 037

CIN : L29269TZ1973PLC000680 Website : www.lakshmiautomatic.com

30.09.2023-ல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் (தனித்த நிலை)

(ரூபாய் இலட்சங்களில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த அரையாண்டு		முடிவடைந்த முழு ஆண்டு 31.03.2023 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)
		30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	
		(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	
1.	செயல்பாடுகள் வழியான மொத்த வருமானம்	409.72	418.69	342.32	828.41	669.74	1,424.52
2.	முடிவடைந்த காலத்திற்கான நிகர லாபம் (வரி, விதிவிலக்கு அயிடங்களுக்கு முன்பு)	86.36	98.49	63.83	184.85	137.74	273.43
3.	முடிவடைந்த காலத்திற்கான நிகர லாபம் வரிக்கு முன்பு (விதிவிலக்கு அயிடங்களுக்கு பின்பு)	86.36	98.49	63.83	184.85	137.74	273.43
4.	முடிவடைந்த காலத்திற்கான நிகர லாபம் வரிக்கு பின்பு (விதிவிலக்கு அயிடங்களுக்கு பின்பு)	59.29	70.85	62.62	130.14	116.76	212.77
5.	முடிவடைந்த காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் [முடிவடைந்த காலத்திற்கான உள்ளடக்கிய லாபம் (வரிக்கு பின்பு) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்பு)]	59.44	69.90	61.71	129.34	114.93	211.89
6.	சாதாரண பங்கு மூலதனம் (ரூ. 100/- ஒரு பங்கு)	668.75	668.75	668.75	668.75	668.75	668.75
7.	பிற பங்குகள் (முந்தைய நிதியாண்டில் காட்டப்பட்டுள்ள கணக்கின்படி மறு மதிப்பீடு காப்பு நிதி நீங்கலாக)						
8.	ஒரு பங்கிற்கான வருமானம் (ரூ. 100/- ஒரு பங்கு) (முழு ஆண்டிற்கானது அல்ல)						1,334.98
1.	அடிப்படை பங்குகள் (ரூபாயில்)	8.87	10.59	9.36	19.46	17.46	31.82
2.	நீர்த்த பங்குகள் (ரூபாயில்)	8.87	10.59	9.36	19.46	17.46	31.82

குறிப்பு : மேற்கூறிய தணிக்கை செய்யப்படாத காலாண்டிற்கான விரிவான நிதிநிலை விபரங்கள், SEBI (பட்டியலிடுதலின் கட்டமைகள் மற்றும் வெளியீட்டுத் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள் 2015 பிரிவு 33 இன் கீழ் பங்குச்சந்தைக்கு தாக்கல் செய்ததின் தொகுப்பாகும். தணிக்கை செய்யப்படாத காலாண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விபரங்களுக்கான பட்டியலை பங்குச்சந்தையின் இணையதளத்தில் (www.bseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் (www.lakshmiautomatic.com) காணலாம்.

கோயமுத்தூர்
10.11.2023

லக்ஷ்மி ஆட்டோமேடிக் லூம் ஓர்க்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக
சேர்மன்

Malai Malar Che
11.11.23

Malai Malar (Tamil) dtd 11.11.2023